上中医团委发【2011】57号
[image: image1.png]

关于2011年上海中医药大学优秀大学生
暑期挂职锻炼面试结果的通知
各附属医院团委、学院团委（团总支）：

    根据《关于2011年上海中医药大学优秀大学生暑期挂职锻炼的通知》文件要求，经过学生申请、学院推荐，校团委组织面试，确定刘沛等111人在暑期到上海中医药大学附属医院（龙华医院、曙光医院、岳阳中西医结合医院、普陀医院和市中医医院）进行挂职锻炼，现将结果公布如下，请见附件。
请各位即将参加挂职锻炼的同学安排好时间，准时到各个医院报到，校团委于7月6日下午举行挂职锻炼培训，请挂职锻炼同学务必参加。
附件：上海中医药大学暑期挂职锻炼面试结果
    共青团上海中医药大学委员会

2011年6月30日

附件：
	2011年上海中医药大学优秀大学生暑期挂职锻炼名单

	序号
	姓 名
	性别
	班 级
	政治面貌
	挂职时间
	挂职医院

	1
	卫洪澧
	女
	10级硕士
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	2
	臧传琪
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	3
	陈哲明
	男
	10中医学
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	4
	顾  悦
	女
	09卫管
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	5
	季思勤
	男
	08岳阳七
	党员
	7.11-8.11
	龙华医院

	6
	谢  静
	女
	09卫管
	党员
	7.11-8.11
	龙华医院

	7
	周玉平
	女
	08药学
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	8
	杜翠玲
	女
	08龙华
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	9
	张  婷
	女
	09营养学
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	10
	唐  菁
	女
	08针推七
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	11
	吴清远
	女
	10中医学
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	12
	王  拯
	女
	09针推
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	13
	崔李云
	女
	09护本
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	14
	高  垣
	女
	08针英七
	团员
	7.11-8.11
	龙华医院

	15
	杨伟杰
	男
	09针推
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	16
	管思思
	女
	08中医七
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	17
	郑俊彦
	男
	08药学
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	18
	侯玉婷
	女
	09中药
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	19
	张君璐
	女
	07中医七
	党员
	8.12-9.02
	龙华医院

	20
	关  玮
	女
	10级硕士
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	21
	韩虹宇
	女
	08针推
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	22
	孟  莉
	女
	10中药制药
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	23
	张倩彧
	女
	09营养
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	24
	陈娟娟
	女
	10级硕士
	群众
	8.12-9.02
	龙华医院

	25
	张燕燕
	女
	09中西医
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	26
	曹佳燕
	女
	10康复治疗技术
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	27
	徐  琳
	女
	10康复治疗
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	28
	袁雨静
	女
	08岳阳七
	团员
	8.12-9.02
	龙华医院

	29
	刘  沛
	男
	09中西医
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	30
	倪  柳
	女
	07中医七
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	31
	王丽萍
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	32
	付佳闻
	男
	08中西
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	33
	马一旻
	女
	10骨伤
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	34
	张婷婷
	女
	10康复治疗
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	35
	孙钧竹
	女
	08中西
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	36
	王晓倩
	女
	10护本2班
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	37
	董宇倩
	女
	09护本1班
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	38
	吴  茜
	女
	10护外1班
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	39
	高嘉雯
	女
	10护本2班
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	40
	相斯扬
	男
	09中医
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	41
	张建旻
	男
	10中药制药
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	42
	顾  霖
	女
	10营养学
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	43
	孟晓凡
	男
	09卫管
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	44
	张耀华
	男
	10级硕士
	党员
	7.11-8.11
	曙光医院

	45
	王  芸
	女
	09药学
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	46
	汪  琪
	女
	10护外1班
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	47
	单金芳
	女
	09卫管
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	48
	邵  萍
	女
	08曙光七
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	49
	高晓悦
	女
	10运动医学
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	50
	陈婷婷
	女
	10护外
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	51
	石  怡
	女
	07临床七
	党员
	7.11-8.11
	曙光医院

	52
	施赛婷
	女
	08临床七
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	53
	张  俊
	男
	09骨伤
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	54
	许鼎駸
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	55
	管思思
	女
	08中医七
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	56
	陆娟懿
	女
	08曙光七
	团员
	7.11-8.11
	曙光医院

	57
	刘  畅
	男
	09卫管
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	58
	王建东
	男
	10级硕士
	党员
	8.12-9.02
	曙光医院

	59
	赵  怡
	女
	08中西
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	60
	陆娟懿
	女
	08曙光七
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	61
	闫晓峰
	女
	10护本2班
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	62
	翁晓晨
	女
	08骨伤
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	63
	周艳红
	女
	10中药
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	64
	吴敏方
	女
	09护本3班
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	65
	潘嘉莉
	女
	10护本1班
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	66
	尹会霜
	女
	10护本3班
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	67
	石  瑛
	女
	10护本3班
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	68
	陶涵彦
	男
	09药学
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	69
	毛丽萍
	女
	10骨伤
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	70
	张  静
	女
	09级硕士
	党员
	8.12-9.02
	曙光医院

	71
	陈轶倩
	女
	10中药
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	72
	郝  炜
	男
	08龙华
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	73
	张  珉
	女
	10医学美容
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	74
	汪  祎
	女
	09中药
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	75
	冯极灵
	女
	10中药
	党员
	8.12-9.02
	曙光医院

	76
	李瑞玲
	女
	09级硕士
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	77
	陆  佳
	女
	10营养
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	78
	谢  凡
	女
	09中药
	团员
	8.12-9.02
	曙光医院

	79
	杨超茅
	男
	07中医临床
	团员
	8.01-9.01
	岳阳中西医结合医院

	80
	金  燕
	女
	08中医七
	党员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	81
	刘玮婷
	女
	10医学美容
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	82
	管  磊
	男
	08针英七
	团员
	7.18-8.18
	岳阳中西医结合医院

	83
	杨  云
	女
	08中西医
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	84
	尉煜青
	女
	10中医专业
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	85
	朱靓贤
	女
	09级硕士
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	86
	顾晓巍
	男
	08中基七
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	87
	刘蕙宁
	女
	09护本1班
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	88
	许  清
	女
	10营养学
	团员
	7.18-8.18
	岳阳中西医结合医院

	89
	杨嘉心
	女
	08针推
	团员
	8.01-9.01
	岳阳中西医结合医院

	90
	应梦洁
	女
	09运动医学
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	91
	杨晓芸
	女
	09中药
	团员
	8.01-9.01
	岳阳中西医结合医院

	92
	何  婧
	女
	08针英七
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	93
	倪晨旭
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	94
	徐  川
	女
	09级硕士
	团员
	7.11-8.11
	岳阳中西医结合医院

	95
	陆雅蓓
	女
	10护本1班
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	96
	吕倩漪
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	97
	江雯雯
	女
	08中西医
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	98
	郭  霞
	女
	09针推
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	99
	靳梦蝶
	女
	09康复治疗
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	100
	蔡海欢
	女
	09营养
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	101
	贺  雪
	女
	09中西医
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	102
	杨艳黎
	女
	08中西医
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	103
	马莉莎
	女
	09针推
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	104
	俞笑悦
	女
	09运动医学
	团员
	7.11-8.11
	普陀医院

	105
	李  玥
	女
	10康复治疗
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	106
	周永馨
	女
	09中药
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	107
	武  梅
	女
	09中西医
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	108
	顾云靓
	女
	09护本2班
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	109
	钱玫馨
	女
	09护本2班
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	110
	邵延虹
	女
	10康复治疗技术
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

	111
	谢晓蔚
	女
	08中西医
	团员
	7.11-8.11
	市中医医院

5